
  
 

OBČINA AJDOVŠČINA  

Občinska uprava  

 

Cesta 5.maja 6/a, 5270 Ajdovščina 
tel.: 05 365 91 10, fax: 05 365 91 30  

E-mail: obcina@ajdovscina.si 
 

 
 

 
Na podlagi 3. člena Pravilnika o oddajanju nepremičnin v najem ali uporabo (Uradni list RS št. 
31/08) je Občinska uprava Občine Ajdovščina dne 27.11.2013  sprejela naslednji   
 
 

        S K L E P 
 
 

1. Občina Ajdovščina odda v najem Društvu Trillek, za potrebe društvenih prostorov, stavbo ki 
stoji na parceli 997/17 k.o. Col, neto tlorisne površine 33,20 m2. 

2. Najemno razmerje se sklepa za nedoločen čas. 
3. Odpovedni rok najemnega razmerja je 6 mesecev.  
4. Najemnina se določi skladno s Pravilnikom o dajanju nepremičnin v najem ali uporabo 

(Uradni list št. 31/2008).  
5. Prostori se oddajo v najem na podlagi metode neposredne pogodbe. 

 
 
 
Številka: 3528-13/2013-7 
Datum:   27.11.2013 
 
 
                                                                                              DIREKTOR 
                                                                          Janez FURLAN, univ. dipl. in ž. zoot. 
 
 
 
  


